
Projekt

z dnia  25 września 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VIII/../19
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 

6-letnie i dzieci młodsze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571) art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, poz. 2245; z 2019 r. poz. 730, 
poz. 1287) Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych 
placówek przedszkolnych, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, jako 
22 godziny tygodniowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Id: C007061C-8CD0-41DD-B53D-ABCE27E0BC8C. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela organ
prowadzący szkołę lub placówkę określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć
nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi
dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, z tym że wymiar ten nie może przekraczać 25 godzin.

Projekt niniejszej uchwały podlega opiniowaniu przez reprezentatywne organizacje zawodowe
zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych.

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: C007061C-8CD0-41DD-B53D-ABCE27E0BC8C. Projekt Strona 1




